
ZARZĄDZENIE NR 566/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XLVI zwyczajnej Sesji Rady Miasta,w dniu 
31 stycznia 2018 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XLVI/351/18 zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji 
Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XLVI/352/18 w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Rodziny Rady Miasta na 10 miesięcy 2018 roku;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XLVI/353/18 w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta na 
10 miesięcy 2018 roku;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XLVI/354/18 w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Miasta na 10 miesięcy 2018 roku;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XLVI/355/18 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
na 10 miesięcy 2018 roku;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XLVI/356/18 w sprawie planu pracy Rady Miasta na 10 miesięcy 
2018 roku;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XLVI/357/18 zmieniającej uchwałę w sprawie delegowania 
przedstawicieli Rady Miasta Grajewo do Komisji konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji 
klubom sportowym w Grajewie;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XLVI/358/18 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Grajewa, dotyczącego obszaru położonego 
na osiedlu Jana Pawła II”;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XLVI/359/18 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2018 - 2027;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XLVI/360/18 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2018 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: C55E0118-0CAF-42D6-A960-9728FE9E68FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 566/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: C55E0118-0CAF-42D6-A960-9728FE9E68FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 566/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: C55E0118-0CAF-42D6-A960-9728FE9E68FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 566/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: C55E0118-0CAF-42D6-A960-9728FE9E68FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 566/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: C55E0118-0CAF-42D6-A960-9728FE9E68FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 566/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: C55E0118-0CAF-42D6-A960-9728FE9E68FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 566/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: C55E0118-0CAF-42D6-A960-9728FE9E68FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 566/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: C55E0118-0CAF-42D6-A960-9728FE9E68FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 566/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: C55E0118-0CAF-42D6-A960-9728FE9E68FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 566/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: C55E0118-0CAF-42D6-A960-9728FE9E68FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 566/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: C55E0118-0CAF-42D6-A960-9728FE9E68FE. Podpisany Strona 1




